2016 年 11 月吉日
NPO法人 まちの案内推進ネット

理事長  岡田 光生

えきペディア「新宿・東京駅ターミナルMAP」無償配布のご案内

弊所では、ターミナルでの交通機関間の乗換え

などバリアフリーな移動を支援する案内の普及

を図るため、ターミナル全体の地上地下が一目

でわかる「新宿・東京駅ターミナルMAP」を

開発し、この度、日本郵便年賀寄附金の助成を

受け制作、都内を主に日本語版 8万部、英語版

4万部の無償配布を実施します。

　案内所やホテル、交通機関や商業など、様々

な施設で「ターミナルMAP」が来街された方々

への案内として利用されることで、地区全体の

わかりやすさが向上すると考えております。

　貴施設ご利用のお客様に対してバリアフリーな経路のご

案内や周辺施設へのご案内の際にご利用いただけますので、

配布・配架の活用を、よろしくご検討お願い申し上げます。

無償配布いただけますので、お申し付けください。

お申し込みは裏面をご覧ください。

担当者：上野 TEL.06-6768-7002  FAX.06-6768-7649
　　 メール：

施設管理者各位様

〒542-0012大阪市中央区谷町７丁目１番39号
TEL 06-6768-7002  FAX 06-6768-7649

Information necessary for going out
made available to anyone anytime, anywhere

http://ekipedia.jp

活動概要

2006 年から自主事業により、バリアフリーな移動支援のための案
内情報提供に取りみ、現在、国内地下鉄全駅の移動経路がわかりや
すい「えきペディアMAP」とターミナルの地上地下が一目でわかり、
交通機関間の乗換えや駅周辺施設への経路がわかりやすい「ターミ
ナルMAP」を「えきペディア」WEB サイトで公開するなどの活動
をしております。

FAX
送
信
先
 06-6768-7649

FAX 送信先 06-6768-7649

郵便番号

ご住所

貴施設名

ご担当部署

ご担当者名

お電話番号

FAX 番号

ご担当者
メールアドレス

※は必須記入項目です。
ご希望部数に添えない事があります。また、なくなり次第配布終了となります。

※

※

※

※

※

※

えきペディア｢新宿･東京駅ターミナルMAP｣無償配布申込書

必要部数

日本語版：   部、英語版：   部

通信欄

MAPのお送り先のご住所等、必要項目をご記入のうえ FAXで
お申し込みください。
折り返しご連絡させていただく事がありますので、お電話番号、
メールアドレスの記載をお願いします。